
Uchwała Nr XXXVIII/318/2006
Rady Gminy Przywidz
z dnia 1 września 2006r.

  w sprawie zaciągnięcia kredytu z przeznaczeniem na wykonanie zadań inwestycyjnych 
planowanych na 2006r.              
      Na podstawie art. 18 ust.2  pkt  9  lit. c i art. 58    ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) 
w związku z  art. 82  ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104  ze zmianami )

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1.
Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na okres 10 lat w kwocie 700.000,- złotych 
na sfinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2006r. 

§2.
Spłata kredytu następować będzie z dochodów uzyskanych z udziałów w podatku
dochodowym od osób fizycznych oraz z wpłat za usługi dostarczenia wody i oczyszczania 
ścieków.

§3.
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco.

§4.
Upoważnia się Wójta do zawarcia przedmiotowej umowy kredytowej. 

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 
================
W związku z występującym długiem publicznym na 2006r. i procedurą przeprowadzenia 
postępowania przetargowego o wybór banku kredytującego,  występuje zasadność podjęcia 
w/w uchwały. 

sporządziła : M. Piotrowiak


